Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района г. Рязани

РЕШЕНИЕ
	09 августа 2023 года

	     № 72/320

О проведении жеребьевки по определению очередности размещения наименований политических партий в избирательном бюллетене по единому избирательному округу для голосования на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

В соответствии с частью 6 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 13 статьи 60 Закона Рязанской области от 05.08.2011                    № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования                  в Рязанской области», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области                      от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани  р е ш и л а:
1. Провести жеребьевку по определению очередности размещения наименований политических партий в избирательном бюллетене по единому избирательному округу для голосования на выборах депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 11 августа 2023 года  в  18 часов 00 минут, по адресу: г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, малый зал.

2. Разместить текст настоящего решения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                          О.В. Шишликову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)